
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

公共下水道　水道管移転工事

井原市西江原町戸倉　地内

西江原汚水枝線　補助その３７－５　外

指名競争入札

令和 4年 6月 2日  9時02分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

落　札

有限会社　矢吹管工

佐藤設備　株式会社

佐藤設備　株式会社　

有限会社　藤充建設工業

13,400,000

シタキホームサービス　株式会社

13,150,000

12,840,000

12,840,000

12,800,000

12,970,000

請 負 人

12,970,000

予定価格（税抜）

契 約 金 額

207-R04-1055（0047）

契 約 （ 着 手 ） 日

市内業者優先

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

令和4年6月3日

令和5年1月12日

13,520,000

トーダ工業　有限会社

美星開発興業　株式会社

14,080,000

12,900,000

藤岡水道工業　有限会社

坂川建設鉱業　株式会社



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

舗装修繕工事

井原市井原町倉掛　地内　外

市道　井原駅前通り２号線　外

指名競争入札

令和 4年 6月 2日  9時06分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

落　札株式会社　志多木組

6,270,000

坂川建設鉱業　株式会社

株式会社　小田組 5,800,000

5,750,000

5,700,000

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1057（0049）

令和4年6月3日

請 負 人

令和4年9月20日

予定価格（税抜）

5,890,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　志多木組　

6,030,000

株式会社　まつもとコーポレーション 　井
原営業所



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

汚水処理施設整備構想策定業務委託

井原市内

クリーンライフ１００構想見直し

指名競争入札

令和 4年 6月 2日  9時10分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

オリジナル設計　株式会社 　岡山事務所

株式会社　日水コン 　岡山事務所

株式会社　日水コン　岡山事務所

株式会社　ウエスコ 　岡山支社

10,000,000

株式会社　三水コンサルタント 　岡山事務
所

10,000,000

8,200,000

8,000,000

5,980,000

6,578,000

中日本建設コンサルタント　株式会社 　岡
山事務所

株式会社　ＮＪＳ 　倉敷出張所

令和4年6月3日

9,270,000

株式会社　極東技工コンサルタント 　中四
国支社

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

9,300,000

請 負 人

9,300,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

実績等指名理由：

令和5年3月17日

207-R04-1060（0009）



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

用地測量業務委託

井原市井原町新町　地内

一般下水路　井之森下水路

指名競争入札

令和 4年 6月 2日  9時14分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所

825,000

有限会社　亀山測建

有限会社　共立測量設計 　井原営業所

770,000

750,000

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1067（0012）

令和4年6月3日

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所

令和4年8月31日

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

800,000

800,000

請 負 人

契 約 金 額

880,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

有限会社　亀山測建　


